MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DE CAMPUS - CHAPECÓ

RESOLUÇÃO Nº 108/2023 - CONSC - CH (10.41.12)

 23205.003235/2023-57Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 10 de fevereiro de 2023.

Altera a RESOLUÇÃO Nº 104/CONSCCH/UFFS/2022

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA
SUL - UFFS, CAMPUS CHAPECÓ, no exercício de suas atribuições legais,

:RESOLVE

 Alterar o , da Resolução nº 104/CONSCCH/UFFS/2022, que passa a vigorarArt. 1º inciso VI do Art.1º
com a seguinte redação:

“VI – Representantes Docentes do Domínio Específico:

Joviles Vitório Trevisol (Titular) e Leonardo Rafael Santos Leitão (Suplente);” (NR)

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 17/02/2023 16:29)
ROBERTO MAURO DALL AGNOL

DIRETOR DO CAMPUS CHAPECÓ

CCH (10.41)

Matrícula: ###294#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 108 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: RESOLUÇÃO 10/02/2023 812f1ce614

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf